
 
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL 2023–2027 METŲ KADENCIJOS PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

SENIŪNAIČIŲ RINKIMŲ 

 

2023 m. rugsėjo 6 d. Nr. M1-302 

Palanga 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 38 straipsnio 4 dalies 

nuostatomis, Palangos miesto savivaldybės seniūnaičių rinkimų tvarkos aprašo, patvirtinto Palangos 

miesto savivaldybės tarybos 2023 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T2-213 „Dėl Palangos miesto 

savivaldybės seniūnaičių rinkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 1 punktu, 10 punktu: 

1. S k e l b i u 2023–2027 metų kadencijos Palangos miesto savivaldybės seniūnaičių 

rinkimus nuo 2023 m. rugsėjo 25 d. iki spalio 25 d. 

2. T v i r t i n u seniūnaičių rinkimų Palangos miesto savivaldybėje grafiką: 

1. Kandidatų į seniūnaičius registracija 2023 m. rugsėjo 25–29 d. 

2. Registruotų kandidatų duomenų patikrinimas 2023 m. spalio 2 d.` 

3. Kandidatų į seniūnaičius sąrašo patvirtinimas ir 

paskelbimas 

2023 m. spalio 3–6 d. 

4. Gyventojų balsavimo dėl seniūnaičių rinkimo 

vykdymas 

2023 m. spalio 7–12 d. 

5. Balsavimo raštu lapų pristatymas į 

Administracijos Komunikacijos ir e. paslaugų 

skyrių 

2023 m. spalio 13 d. 

6. Gyventojų balsavimo rezultatų tikrinimas 2023 m. spalio 16–17 d. 

7. Išrinktų seniūnaičių sąrašo tvirtinimas 2023 m. spalio 18 d. 

8. Išrinktų seniūnaičių sąrašo paskelbimas 2023 m. spalio 19–25 d. 

3. N u s t a t a u, kad šis potvarkis skelbiamas spaudoje ir Palangos miesto 

savivaldybės interneto svetainėje. 

 

 

 

Meras      Šarūnas Vaitkus 


